РЕШЕНИЕ

№ V – 2/12 от 14.10.2015 г.
Об утверждении перечня госимущества  Республики Коми, предлагаемого к передаче в собственность МО МР «Койгородский»

В соответствии с Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»,
Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский», в соответствии с перечнем согласно приложению.
 2. Администрации муниципального района «Койгородский» подготовить и направить в Агентство Республики Коми по управлению имуществом необходимые для передачи имущества документы.

Глава МР «Койгородский» -
председатель Совета МР «Койгородский»                                А.И. Главинская

№  V – 2/12    от 14 октября 2015 года

   Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
№  V – 2/12    от 14 октября 2015 года
 «Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,  предлагаемого к передаче в
собственность МО МР «Койгородский»

ПЕРЕЧЕНЬ
государственного имущества Республики Коми, предлагаемого к передаче
в  собственность муниципального образования

муниципального района «Койгородский»
	п/п №
	Наименование имущества, характеристики
	Количество,
ед.
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Автомобиль марки: Автобус для перевозки детей ПАЗ-320538-70, идентификационный номер (VIN): Х1М3205ВZF0002344, год выпуска 2015, модель, № двигателя: 523420 F1003002, цвет желтый, ПТС №52 ОК 463135 выдан 15.09.15

1
	1 659 000,00
	1 659 000,00

	2
	Автомобиль марки: Автобус для перевозки детей ПАЗ-320538-70, идентификационный номер (VIN): Х1М3205ВZF0002454, год выпуска 2015, модель, № двигателя: 523420 F1003255, цвет желтый, ПТС №52 ОК 463134 выдан 15.09.15

1
	1 659 000,00
	1 659 000,00

ИТОГО:

2

3 318 000,00

3 318 000,00

[bookmark: _GoBack]